
UCHWAŁA NR LVII.508.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dąbrówka umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464m zpóźń. zm.), 
art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn, 
zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343, z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówka umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych mających przebieg:

1) Kuligów-Józefów-Ostrówek-Kołaków-Guzowatka.

2) Czamów-Józefów-Ludwinów-Kowalicha-Ślężany-Marianów-Dręszew-Dąbrówka-Małopole-Chajęty- 
Guzowatka.

3) Slężany-Marianów-Dręszew-Dąbrówka-Małopole-Chajęty-Guzowatka.

4) Czamów-Józefów-Ludwinów-Kowalicha-Slężany-Marianów-Dręszew-Dąbrówka-Karpin-Małopole- 
Chaj ęty-Guzowatka.

5) Ślężany-Marianów-Dręszew-Dąbrówka-Karpin-Małopole-Chajęty-Guzowatka.

6) Lasków-Dąbrówka-Małopole-Chaj ęty-Guzowatka.

7) Lasków-Dąbrówka-Karpin-Małopole-Chajęty-Guzowatka.

8) Lasków-Troj any-Wszebory-Zaścienie-Karolew-Zaścienie-Trojany-Karpin-Dabrówka-Małopole-Chajęty- 
Guzowatka.

9) Guzowatka-Chajęty-Małopole-Karpin-Trojany-Wszebory-Trojany-Lasków-Dąbrówka-Dręszew- 
Marianów-Ślężany-Kowalicha-Ludwinów-Józefów-Ostrówek-Kołaków-Guzowatka.

10) Guzowatka-Chaj ęty-Małopole-Karpin-Troj any-Wszebory-Troj any-Lasków-Dąbrówka-Dręszew- 
Marianów-Ślężany-Kowalicha-Ludwinów-Józefów-Czamów-Józefów-Kuligów-Józefów-Ostrówek- 
Kołaków-Guzowatka.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

§ 3.

PRZHW(, 
RADY Gfv

CZĄCY
^KRÓWKA

w om ir R o sa



Uzasadnienie do uchwały Nr LVII.508.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora.

Podjęcie przez Gminy Dąbrówka uchwały w zaproponowanym brzmieniu skutkować będzie tym, iż Wójt 
Gminy będzie upoważniony do zawarcia z przyszłym operatorem umowy o świadczenie usług z zakresie 
publicznego transportu zbiorowego.

Umowa pozwoli na realizację usług publicznego transportu zbiorowego.

Do zawarcia umowy nie będą miały zastosowania przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych (Pzp.). 
Zgodnie z art. 22 ust. I pkt 4 Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym „Organizator może bezpośrednio 
zawrzeć świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego".

Uchwala i w jej konsekwencji umowa umożliwi, przy założeniu że linia osiągnie ujemny wynik finansowy, 
uzyskanie dofinansowania do linii użyteczności publicznej z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.

PRZhW
RADYGV


